[image: image1.jpg]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2017

        № 37/19
с.Тамбовка
О решении «О внесении изменений в Программу

приватизации муниципального имущества

Тамбовского района на 2017 год»
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2017 год», представленный главой района от 21.03.2017 № 865, в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Тамбовского района» и статьёй 46 Устава Тамбовского района, районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2017 год».

2. Направить указанное решение главе района для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета                                                     Е.В.Кузнецова
[image: image2.jpg]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Программу приватизации

муниципального имущества Тамбовского района на 2017 год

Принято Тамбовским районным Советом народных депутатов 20 апреля 2017 года

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2017 год, утверждённую решением районного Совета народных депутатов от 25.10.2016 № 34 изменения, дополнив пунктами 5-6:

	5.
	Гараж, общей площадью 56,4 кв.м., с.Тамбовка, ул.Калининская, 45а
	Аукцион
	II квартал

2017 года

	6.
	Автобус КАВЗ-397653, 2006 года, ПТС  45 МК 236331
	Аукцион
	II квартал

2017 года

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районного Совета                                          Е.В.Кузнецова

Глава Тамбовского района

            Н.Н.Змушко

с.Тамбовка

20 апреля 2017 года
№ 10